
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 496879/..... NMgr

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Šárka Šafaříková
Datum narození: 20.02.1965
Identifikační číslo studenta: 71543170

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
Identifikační číslo studia: 496879

Název práce: Integrace dětí se zdravotním postižením do běžné mateřské školy

Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PaedDr. Blanka Housarová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Michaela Kramerová

Datum obhajoby : 15.01.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila cíle, metody řešení a výstupy diplomové práce,

v níž se zabývá problematikou integrace dětí se zdravotním
postižením do běžné mateřské školy na Nymbursku a Kolínsku, a to
v období před platností vyhlášky 27/2016 Sb. Uvedla postup řešení
praktické části práce, které však neodpovídá zavedeným
metodologickým postupům. Neobjasnila souvislost využití metody
kvalitativního sběru dat a jejich kvantitativního vyhodnocení. 
Komise byla seznámena s posudky vedoucí práce a oponentky. Z
kontroly systému vyplynula vysoká shoda s jinými publikovanými
pracemi, kterou diplomatka nedokázala vysvětlit. Seznam použité
literatury není citován dle platné normy, zahrnuje zastaralé zdroje,
absentuje cizojazyčný odborný zdroj. Diplomantka v rozporu se
závěry předložené práce nedokázala interpretovat posun a změny
podmínek vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami. 
Všichni přítomní členové komise hlasovali o klasifikaci a shodli se
na výsledku: 4 

Výsledek obhajoby: neprospěl/a

Předseda komise: doc. PhDr. Lea Květoňová, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. PaedDr. Vanda Hájková, Ph.D. ............................

 PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

Šárka Šafaříková



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 496879/..... NMgr

 PhDr. Lenka Felcmanová, Ph.D. ............................

 PhDr. Mgr. Monika Mužáková, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Šárka Šafaříková

http://www.tcpdf.org

